BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG CĐCN HUẾ

Số: 3/TB-CĐCNH-TCKT
V/v thu hộ tiền học phí văn hóa
và giấy thi, in sao đề thi
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 02 tháng 01 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v thu hộ tiền học phí văn hóa và giấy thi, in sao đề thi

đối với Hệ Trung cấp B – HK II năm học 2019-2020
Căn cứ quyết định số 07/2018/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân Tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định mức thu học phí của cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông công lập đối với chương trình đại trà trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế năm học 2019-2020 và hướng dẫn của Phòng Kế toán - Trung tâm giáo dục thường xuyên tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thu tiền giấy thi, in sao đề thi Hệ trung cấp B, năm học 2019-2020;
Để đảm bảo triển khai thực hiện kế hoạch học tập cho học sinh Trung cấp B, trường Cao đẳng Công nghiệp Huế thông báo các khoản thu hộ Trung tâm giáo dục thưởng xuyên tỉnh Thừa Thiên Huế học kỳ II năm học 2019-2020 như sau:
1/ Số tiền

- Học phí học văn hóa:  90.000 đồng/tháng x 5 tháng = 450.000 đồng.

- Tiền giấy thi, in sao đề thi: 15.000 đồng
- Tổng cộng: 465.000 đồng
(Bằng chữ: Bốn trăm sáu mươi lăm ngàn đồng)

2/ Thời hạn: Từ ngày 01/01/2020 đến 31/03/2020
3/ Địa điểm thu: Phòng Tài chính Kế toán, nhà A, Trường CĐCN Huế.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Phòng ĐT-CTSV;
- Giáo vụ khoa, GVCN, CVHT

- L​ưu: VT, HCQT, TCKT